
 
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

45/2014 (XI.21) önkormányzati rendelete 
a társasházak magánerős felújításához nyerhető pénzügyi támogatásról szóló 

21/1998. (V.20.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése Magyarország Alaptörvénye 32. 
cikkének (1) a) és (2) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló, többször módosított 2011. évi CLXXXIX törvény 143.§ 
(4) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
(1) A Rendelet 3. § (5) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 
 

 
(5) A 3. § (2) bekezdés e) pontja esetében a pályázat benyújtási határideje első ízben 
2014. december 31., majd minden év szeptember 30. A beérkező pályázatok egyedileg, 
a benyújtást követő hónapban tartandó Városképi és Környezetvédelmi Bizottság 
ülésén kerülnek elbírálásra.  

 
 

Záró rendelkezések 
2. § 

 
(1) Jelen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatályba lépést követő 
napon hatályát veszíti. 
 
 
 
 
 
 Habis László  Dr. Kovács Luca  
 Polgármester Jegyző 


